



| パーツNo. | 図番 | 品名 | 員数 | 単価 | 価格 |
|--------|---------|--------------------|------|-------|-------|
| 1 | 0108PT | PTプラグ(1/8") | 1 | 220 | 220 |
| 2 | 25361 | ボデー | 1 | 6,050 | 6,050 |
| 3 | S06 | スナップリング(S-6) | 1 | 132 | 132 |
| 4 | 25332 | バルブカム | 1 | 1,100 | 1,100 |
| 5 | 25334 | バルブカムブッシュ | 1 | 550 | 550 |
| 6 | 25333 | バルブレバー | 1 | 660 | 660 |
| 7 | 410214 | スプリングピン(φ2×14) | 1 | 110 | 110 |
| 9 | 25335A | バルブセット | 1セット | 770 | 770 |
| 8 | KS03 | Oリング(KS-3) | (1) | 110 | 110 |
| 10 | 25336 | Oリングキャップ | 1 | 110 | 110 |
| 11 | 25337 | スロットルスプリング | 1 | 165 | 165 |
| 12 | KS14 | Oリング(KS-14) | 1 | 110 | 110 |
| 22 | 27423 | ダストキャップ | 1 | 165 | 165 |
| 23 | 6900ZZ | ボールベアリング(6900ZZ) | 1 | 660 | 660 |
| 24 | 253121 | Rベアケース | 1 | 2,750 | 2,750 |
| 25 | 30406A | シリンダーセット | 1セット | 4,510 | 4,510 |
| 25-2 | 410306 | スプリングピン(φ3×6) | (1) | 110 | 110 |
| 26 | 25363 | 10mmナット | 1 | 220 | 220 |
| 27 | 30411 | ロータースペーサー | 1 | 440 | 440 |
| 28 | 25362 | ローター | 1 | 6,600 | 6,600 |
| 29 | 30408 | ベーン | 4 | 330 | 1,320 |
| 30 | 25364 | Fベアケース | 1 | 2,750 | 2,750 |
| 31 | 6200ZZ | ボールベアリング(6200ZZ) | 1 | 495 | 495 |
| 32 | F2816 | ニードルベアリング(M283516) | 1 | 1,980 | 1,980 |
| 33 | 25366 | スピンドル | 1 | 4,400 | 4,400 |
| 34 | R35 | スナップリング(R-35) | 1 | 132 | 132 |
| 35 | 6003ZZ | ボールベアリング(6003ZZ) | 1 | 660 | 660 |
| 36 | VC22284 | オイルシール(VC22×28×4) | 1 | 550 | 550 |
| 37 | 25322 | インナーカラー | 1 | 1,320 | 1,320 |
| 38 | KS11 | Oリング(KS-11) | 1 | 110 | 110 |
| 39 | 512510 | 半月キー(2.5×10) | 1 | 132 | 132 |
| 41 | 25369B | パッキン | 1 | 330 | 330 |
| 42 | 25367B | スピンドルヘッド | 1 | 3,960 | 3,960 |
| 43 | 180450 | 六角穴付ボルト(M4×50) | 3 | 132 | 396 |
| 44 | 3204 | スプリングワッシャー(M4) | 3 | 11 | 33 |
| 47 | 25329 | 5"バックアッププレート | 1 | 880 | 880 |
| 48 | 25330 | 7"バックアッププレート | 1 | 1,100 | 1,100 |
| 50 | J00020 | スピコン | 1 | 1,650 | 1,650 |
| 51 | 25338 | ライブハンドル | 1 | 1,650 | 1,650 |
| 53 | 25343 | デッドハンドル | 1 | 1,650 | 1,650 |
| 54 | 267052 | デフレクター | 1 | 1,100 | 1,100 |
| 55 | KS15 | Oリング(KS-15) | 1 | 110 | 110 |
| 56 | 267042 | 20プラグ | 1 | 880 | 880 |
| 57 | 27419A | パッドヘッドセット | 1セット | 1,430 | 1,430 |
| 57-1 | 27419 | パッドヘッド | (1) | 1,100 | 1,100 |
| 57-2 | 25326 | パッドヘッドゴム | (1) | 330 | 330 |
| 58 | 27420 | アウターナット | 1 | 1,650 | 1,650 |
| 59 | 27421 | ディスクナット | 1 | 1,320 | 1,320 |
| 60 | 288292 | 両口スパナ(17×22) | 1 | 550 | 550 |
| 61 | 27431 | ディスクスパナ | 1 | 1,100 | 1,100 |
| 70 | 210171 | アダプター | 1 | 660 | 660 |
| A1 | J0014 | CFメネジカブラ | 1 | 550 | 550 |
| A3 | 25356 | ダズリングパフ(φ190) | 1 | 3,300 | 3,300 |
| A5 | A0017 | 10mlオイル | 1 | - | - |